

Ejvind Sørensen Holding ApS

Ådalsvænget 7

6800 Varde

CVR-nr. 31255481

Årsrapport

01-07-2019 - 30-06-2020

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-11-2020

Ejvind Sørensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejvind Sørensen Holding ApS Ådalsvænget 7 6800 Varde
CVR-nr.	31255481
Stiftelsesdato	28-12-2007
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Direktion	Ejvind Sørensen, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Godkendt revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. -46.900, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 4.079.278, og en egenkapital på kr. 3.809.110.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-6.250	-6.250
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-150.253	-75.112
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		109.922	96.075
Andre finansielle indtægter	2	5.400	122
Finansielle omkostninger	3	-5.719	-400
Resultat før skat		-46.900	14.435
Årets resultat		-46.900	14.435
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-44.841	-75.112
Overført resultat		-2.059	89.547
Resultatdisponering		-46.900	14.435

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>1.005.997</u>	<u>1.068.837</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.005.997</u>	<u>1.068.837</u>
Anlægsaktiver		<u>1.005.997</u>	<u>1.068.837</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.793.228	2.878.718
Andre tilgodehavender		<u>276.939</u>	<u>287</u>
Tilgodehavender		<u>3.070.167</u>	<u>2.879.005</u>
Likvide beholdninger		<u>3.114</u>	<u>14.750</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.073.281</u>	<u>2.893.755</u>
Aktiver		<u>4.079.278</u>	<u>3.962.592</u>

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		753.862	421.459
Overført resultat		2.930.248	3.309.550
Egenkapital	5	<u>3.809.110</u>	<u>3.856.009</u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere		263.918	100.333
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>270.168</u>	<u>106.583</u>
Gældsforpligtelser		<u>270.168</u>	<u>106.583</u>
Passiver		<u>4.079.278</u>	<u>3.962.592</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	5.400	122
	5.400	122
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.719	400
	5.719	400

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Sørensen Varde ApS	Varde	100,00

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Rasmussen og Sørensen, Ejendoms ApS	Varde	50,00

Oplysning om resultat og egenkapital er udeladt, idet kapitalandele måles til indre værdi.

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	125.000	421.460	3.309.550	3.856.010
Forslag til årets resultatdisponering		-44.841	-2.059	-46.900
Korrektion tidligere år		377.243	-377.243	0
	125.000	753.862	2.930.248	3.809.110

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Noter

2019/20

2018/19